
 
 
PORTARIA Nº 028/2025/SME  

DATA: 06/10/2025  
 

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE PARA ANÁLISE TÉCNICA E 
ACOMPANHAMENTO DO QUADRO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO PÚBLICO 
MUNICIPAL. 
 

 
ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE:  
 

Art. 1º Nomeia os Membros da COMISSÃO PERMANENTE PARA ANÁLISE TÉCNICA E 

ACOMPANHAMENTO DO QUADRO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL. 

 

1.​ Ana Cláudia de Oliveira Jacinto 

2.​ Lucilene Aparecida Brodowski 

3.​ Silvana de Souza Speck 

4.​ Fernanda Cristina Rosa 

5.​ Elizabete Rosa Zakaluk 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga a Portaria nº 003 de 

11/04/2025. 

 

Itapoá, 06 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

 

ANDRESSA DAMBRÓS 

Secretária Municipal de Educação 

 


	 

		2025-10-06T22:39:48-0300




